
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o. 
(dawniej ZGM sp. z o.o. w Świnoujściu)    

ul.  Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście 
tel.: 91 321-22 80 

www.tbslokum.pl   e-mail: sekretariat@tbslokum.pl 
NIP: 855-160-06-39     Regon: 386684858 

Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie  
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  

Numer KRS: 0000851315 
Wysokość kapitału zakładowego: 275 937 500,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Strona 1 z 2 

  

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych 

                                 Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52  

Świnoujście, 2 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: wyboru Wykonawcy na wykonanie zamówienia na roboty budowlane pn.: 

„Wykonanie kosztorysów dla prac związanych z remontem lokali mieszkalnych” 

 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) informuje, że termin składania ofert 

upłynął w dniu 2.09.2021 r. o godz. 10:00. 

W wyznaczonym terminie zostały złożone nw. oferty: 

Lp. Firma i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

(za wszystkie zadania łącznie) 

1 ADF Damian Firlej 

ul. Kopańskiego 81/10 

71-050 Szczecin 

NIP: 851-255-89-79 

10 020,00 

2 Przedsiębiorstwo Budowlano – 

Inwestycyjne NAOS  

Inż. Bogusław Drożdż 

ul. B. Chrobrego 24 

78-320 Połczyn Zdrój 

NIP:672-001-18-97 

14 022,00 

 

Na sfinansowanie przedmiotu zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę 22 140,00 zł/brutto, 

w tym na:  

1) część nr 1 - 3 690,00 zł/brutto,  

2) część nr 2 - 3 690,00 zł/brutto,  

3) część nr 3 - 3 690,00 zł/brutto,  

Znak sprawy: PZP.242.51.NB.2021  

mailto:sekretariat@zgm.swinoujscie.pl


Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o. 
(dawniej ZGM sp. z o.o. w Świnoujściu)    

ul.  Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście 
tel.: 91 321-22 80 

www.tbslokum.pl   e-mail: sekretariat@tbslokum.pl 
NIP: 855-160-06-39     Regon: 386684858 

Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie  
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  

Numer KRS: 0000851315 
Wysokość kapitału zakładowego: 275 937 500,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Strona 2 z 2 

  

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych 

                                 Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52  

4) część nr 4 - 3 690,00 zł/brutto,  

5) część nr 5 - 3 690,00 zł/brutto,  

6) część nr 6 - 3 690,00 zł/brutto. 

        

 

Zatwierdziła 

                 Prezes Zarządu 

              Jolanta Kraszewska – Jurkowska  

 

mailto:sekretariat@zgm.swinoujscie.pl

